
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    

 от 04 февраля 2021 года              с. Вишневка № 29 

 

О внесении изменений в перечень и 

коды главных администраторов доходов 

бюджета Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, закрепляемые за 

ними виды (подвиды) доходов бюджета 

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов 

  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Администрация Вишневского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета 

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя. 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                              В.В. Кернус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Приложение   

к постановлению администрации 

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

от 04.02.2021 №29 

   

ИЗМЕНЕНИЯ  

в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемые 

за ними виды (подвиды) доходов бюджета Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов 

 

 

 

Дополнить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемые за ними виды 

(подвиды) доходов бюджета Вишневского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов: 

 

Код бюджетной классификации Российской 

Федерации 
Наименование главного администратора 

доходов главного 

администратора 

доходов 

доходов 

1 2 3 

902 
Администрация Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

902 2 07 05030 10 0000 150 
Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты сельских поселений 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                              В.В. Кернус 

   

 


